bus, honoribus & pertinentiis; fimiliter etam oppidum Pochpat-
| ten
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ten & Teloncum ibidem, ac oppidum Wefel pro decem & no-
vem millibus Florenorum, ditulo pignoris obligata. - Pratterca pro
expenfis, quas in Civitate Colonienfi & in Civitate fedis Regalis
Aquenfi dicti Pradeceffores noftri ipfius Iuftris Ducis Juliacenfis
Progenitoribus donaverunt, & ﬁ:lpcr fe conquifiverunt, & pro
fervitiis pfis preftitis & impenfis iidem Pradeceflores noftri prafad
Ducis Juliacenfis Progenitoribus pro fumma feptuaginta feptem
millium & quingentorum Florenorum obligau fuerunt, & prates
rca i nobis fu pT.icitcr petietir, ut authoritate noftra Cafared de-
bita & Hypog-lccas fuprafcriptas, juxta continentiam literarum,
defuper datarum approbare & confirmare ac pro tali fumma co-
rundfém debirorum, qua fe ad ducenta vigind tria millia Floreno-
rum & noningentos Florenos extendit, oppidum Dueren, Caftrum
Werd & Teloneum ibidem, oppidum Sinczeg &c. Schulteriam
Aquenfem obligate clementer dignaremur.  Nos igitur, qui ju-
fta petentium votis benigné annuere confuevimus ,attendentes pra-
fari Iluftris Ducisdj uliacen(is in nos & Sacrum Romanum Impe-
rium fynceram Fidem, Studium & obfervantiam, grata infuper &
fidelia Studia & Officia, qua Majores ipfius & 1pfemet Iluftris
Dux Juliacenfis Pradecefloribus noftris Romanornm Imperatori-
bus & Regibus preclarz Memoriz fxgc , multumqué praftiterunt,
atque ip[r:b [luftris Dux Guilielmus deinceps nobis & Sacro Ro-
mano Imperio fe exhibiturum pollicetur & pra{tarc opume pote-
tit & debebit, praferipras obligationes, prout factz funt, & de-
bita pranotata, prout contralta funt, prafato Hleftri Gui-
liclmo Duci Juhacen(i ; fuisqué Haredibus , de plenitudine
poltra Cafaréz poteftatis approbavimus & confirmavimus 8
tenore prefentium confirmamus & approbamus, ac. pignora
{upralcripta, videlicet oppidum Dueren, Caftrum Werd, & Telo-
neum ibidem, oppidum Sintzeg & Schulteriam Aquenfem  cum
omnibus & fingulis corum pertinentiis, pro totali fumma prafcrip-
ta ipfi lluftri Guilielmo Duci Juliacenfi titulo pignoris obliga-
mus.  Spondentes & firmiter Promittentes, pro nobis noftrisqué
in Imperio Succefforibus, quod pradicta pignora ipfi Hluftri Du-
ci Tuliacenfi & fuishatedibus non auferemus, nec ca ulli alteri per-
{onz obligabimus vel ad redimendum ullatenus committemus,
imo ca nos vel noftri Succeffores, cum poterimus, debebimus. re-
dimere, & pro noftra & Imperii propria pecunia liberare, - Prae-
terea {xpe nominato Hhaftri (gui]icino Duci Juliacenft & fuis ha-
redibus gratiam facimus {pecialem, quod Prazpofituras, Dignitates,